
MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 Ill Ill ||||l|l|||| |Il||||l||||| ll |||||ll|l|ll |||||
URAD MESTSKE CASTI mcz1es861cd417

KONTROLNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 21

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531. PODATELNA©PRAHA21.CZ

 

vAš DOPIS či:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/18120/2022/KV/Pil

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Lenka Pilná

TEL.: 281012980

E-MAIL: lenka.pi|na@praha21 .cz

DATUM: 11.11.2022

1. schůze Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

konaná dne 10.11.2022

Místo konání: budova ÚMČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha - Újezd nad Lesy 190 16

Přítomni: předsedkyně KV:JUDr. Hana Pelčáková

Ing. Vít Pěkný PhD.

Ing.Jiří Lameš

Mgr. Marcella Zadražilová

tajemník KV: Lenka Pilná

Nepřítomni. omluveni: Ing. Marie Kučerová

Program:

Zahájení schůze KV č. 1/2022

Návrh a schválení programu KV č. 1/2022

Seznámeníčlenů KV

Seznámení sJednacím řádem KV ZMČ Praha 21

Volba místopředsedy KV

Sjednocení pravidel pro svolání schůze KV a omluvu nepřítomnosti na

schůzi KV

Plán kontrol

8. Termín příštího zasedání

P
‘
P
‘
P
S
’
J
N
T
‘

>
]

1/3



Zápis KV Č. 1/2022 ze dne 10.11.2022

UMCP21/18120/2022/KV/Pil

1. Zahálení schůze KV č. 1/2022

Zasedání KV č. 1/2022 bylo zahájeno předsedkyní KV v 16.02 hodin. Předsedkyně

KV konstatovala, že KVje usnášeníschopný.

2. Návrh a schválení programu KV č. 1/2022

Návrh programu KV č. 1/2022 dne 10.11.2022 byl schválen.

Schváleno - Pro: 4, Proti; 0, Zdržel se: O

3. Seznámení členů KV

Jednotliví členové se představili, následovala krátká diskuze.

4. Seznámení s lednacím řádem KV ZMČ Praha 21

Členové byli seznámeni sjednacím řádem KV ZMČ Praha 21, zejména s náplní práce KV.

5. Volba místopředsedv KV

KV dlejednacího řádu jmenuje místopředsedu KV.

Navržen: |ng.jiří Lameš

Schváleno - Pro: 3, Proti; O, Zdržel se: 1

6. Siednocení pravidel pro svolání schůze KV a omluvu nepřítomnosti na schůzi KV

Před plánovaným termínem schůze tajemník KV rozešle členům KV mail s odkazem na

srazovník, kde každý člen vyplnítermíny, které mu vyhovují. Poté předsedkyně KV

vybere termín schůze dle největší shody. Tajemnice KV rozešle mailem členům pozvánku

s termínem konání schůze KV.

Pokud se člen KV nebude moci zúčastnit schůze KV, omluví se telefonicky nebo mailem

předsedkyni KV nebo tajemnici KV.

7. Plán kontrol

KV se bude na příští schůzi KV zabývat kontrolou usnesení ze ZMČ Praha 21, které bude

probíhat 19.12.2022.

Schváleno - Pro: 4, Proti; O, Zdržel se: 0

2/3



Zápis KV č. 1/2022 ze dne 10.11.2022

UMCP21/18120/2022/KV/Pil

8. Termín příštího zasedání

Termín příštího zasedání bude dohodnut přes srazovník. Termín zasedání bude koncem

ledna nebo začátkem února 2023. '

Schváleno - Pro: 4, Proti; 0, Zdržel se: 0

Zasedání KV se konalo 10.11.2022 od 16.02 do 16.50 hodin.

Vyhotovila a zapsala: _/

Lenka Pilná - tajemnice KV ZMČ P21

   

Schválila:

JUDr. Hana Pelčáková - ředsedkyně KV ZMČ P21

3/3


